En cas que l’obtenció dels terrenys privats afectats es realitzi mitjançant el procediment d’expropiació 

forçosa, afegint al pressupost d’execució per contracte l’import corresponent a les expropiacions i 

ocupacions temporals, s’obté el Pressupost per al Coneixement de l’Administració, que puja la quantitat 

de VUITANTA-TRES MIL NOU-CENTS SEIXANTA-QUATRE euros amb CINC cèntims (83.964,05 €). 

20. REVISIÓ DE PREUS 

D’acord amb l’article 103 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, per la 

qual es transposen a l’ordenament jurídic espanyol les directives del Parlament Europeu i del Consell 

2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014, no procedeix la inclusió en el Plec de Clàusules

[...]

punts de recollida en obra. 

•  Mesures de gestió: 

o  Separació i emmagatzematge de residus. 

o  Eliminació dels residus. 

•  Mesures d’actuació davant abocaments accidentals. 

11. PRESSUPOST 

El pressupost (PEM) de la gestió de residus, ascendeix a VUIT-CENTS SETANTA-CINC euros (875,00 

€). 

Seguidament es presenten algunes consideracions respecte el pressupost: 

• Els conceptes de càrrega de les runes i terres es troben inclosos en el projecte encara que no 

s’han valorat econòmicament en el pressupost de gestió de residus ja que aquests conceptes